RESULTADO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 09/2022 - FCBC

ARTESANATO COM IDENTIDADE CULTURAL PARA
COMERCIALIZAÇÃO NA CASA LINHARES

A Fundação Cultural de Balneário Camboriú torna público o resultado do Edital
nº09/2022 - os classificados deverão comparecer em reunião no dia 05/01/2023 -
às 14h na Casa Linhares - Rua Emanuel Rebelo dos Santos na Praça do
Pescador.

CLASSIFICADOS

Nome Pontuação

Alice Teresinha Silva dos Santos Barreto 28

Polyana Veyga Damasceno Silva 23

Lorena De Lourdes Marques da Silva 22

Marisa Juiana 21

Viviane Siberle Tenfen 21

Balneário Camboriú, 21 de dezembro de 2022

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú